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운담초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-12-22 예산액 939,799,000

제1조 2023학년도 운담초등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 939,799,000원으로 하며 세입 · 

세출의 명세는 "세입·세출예산서" 와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정

예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영

위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 공과금 

        ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 운담초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 939,799 955,827 -16,028 -1.7

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -1,610 3,090 0.3

학생복지/교육격차 해소 -7,106 160,929 17.1

기본적 교육활동 7,030 140,422 14.9

선택적 교육활동 -26,434 107,909 11.5

교육활동 지원 18,909 42,582 4.5

학교 일반운영 9,930 256,614 27.3

학교시설 확충 -16,747 228,253 24.3

이전수입 지방자치단체이전수입 0 42,600 4.5

이전수입 지방교육행정기관이전수입 7,593 862,806 91.8

자체수입 학부모부담수입 -24,951 23,500 2.5

자체수입 행정활동수입 1,330 3,830 0.4

기타수입 전년도이월금 0 7,063 0.8
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 905,406 897,813 7,593

1.지방자치단체이전수입 42,600 42,600 0

1.비법정이전수입 42,600 42,600 0

1.기초지방자치단체전입금 42,600 42,600 0

1.기타법령근거보조금(기초) 42,600 42,600 0

2.지방교육행정기관이전수입 862,806 855,213 7,593

1.교육비특별회계전입금수입 862,806 855,213 7,593

1.교육비특별회계전입금 862,806 855,213 7,593

1.학교운영비전입금 354,001 342,436 11,565 학교기본운영비 : 9,968,000원 * 1개교 = 9,968,000

학교기본운영비 : 1,597,000원 * 1개교 = 1,597,000

2.목적사업비전입금 508,805 512,777 -3,972 학교급식경비 : -5,016,000원 * 1개교 = -5,016,000

학교급식경비 : 2,204,000원 * 1개교 = 2,204,000

(성립전_4추)방과후과정건강간식지원비 : 

510,000원 * 1개교 =
510,000

(성립전_4추)유아학비지원 : 1,350,000원 * 1

개교 =
1,350,000

(성립전_4추)유아학비지원 : 1,350,000원 * 1

개교 =
1,350,000

(성립전_4추)유아학비지원 : 2,349,000원 * 1

개교 =
2,349,000

(성립전_4추)유아학비지원 : 1,350,000원 * 1

개교 =
1,350,000

방과후자유수강권지원 : -650,000원 * 1개교 = -650,000

[목]학교숲조성공사사업비 : -16,747,000원 * 

1개교 =
-16,747,000

(성립전_4추)방과후강사고용보험기관부담금 : 

200,000원 * 1개교 =
200,000

(성립전_4추)방과후자유수강권지원 : 470,000

원 * 1개교 =
470,000

(성립전_4추)특수교육방과후운영비 : 165,000

원 * 1개교 =
165,000

[목]교육공무직처우개선비 : 205,000원 * 1개

교 =
205,000

(성립전_4추)[목]교육공무직처우개선비 : 

462,000원 * 1개교 =
462,000

(성립전_4추)경기도학생통학지원 : 7,800,000

원 * 1개교 =
7,800,000

(성립전_4추)사회복무요원활동비 : 26,000원 *

 1개교 =
26,000

2.자체수입 27,330 50,951 -23,621

1.학부모부담수입 23,500 48,451 -24,951
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.수익자부담수입 23,500 48,451 -24,951

1.급식비 11,000 14,351 -3,351

1.급식비 11,000 14,351 -3,351 교직원급식비 : -3,351,000원= -3,351,000

2.방과후학교활동비 7,000 22,500 -15,500

1.방과후학교활동비 7,000 22,500 -15,500 돌봄교실간식비 : -1,000,000원= -1,000,000

토탈공예재료비 : -3,500,000원= -3,500,000

아동요리재료비 : -5,500,000원= -5,500,000

뉴스포츠강사비 : -5,500,000원= -5,500,000

3.돌봄활동운영비 5,500 11,600 -6,100

1.돌봄활동 운영비 5,500 11,600 -6,100 돌봄교실간식비 : -2,500,000원= -2,500,000

돌봄교실급식비 : -3,600,000원= -3,600,000

2.행정활동수입 3,830 2,500 1,330

1.사용료및수수료 730 600 130

1.사용료및수수료 730 600 130

1.사용료 730 500 230 사용료 : 230,000원*1식= 230,000

2.수수료 0 100 -100 수수료 : -100,000원= -100,000

2.기타행정활동수입 3,100 1,900 1,200

1.이자수입 2,800 1,400 1,400

1.이자수입 2,800 1,400 1,400 이자수입 : 1,400,000원*1식= 1,400,000

2.기타행정활동수입 300 500 -200

1.기타행정활동수입 300 500 -200 기타행정활동수입 : -200,000원= -200,000

3.기타수입 7,063 7,063 0

1.전년도이월금 7,063 7,063 0

1.순세계잉여금 7,063 7,063 0

1.순세계잉여금 7,063 7,063 0

1.순세계잉여금 7,063 7,063 0

세입합계 939,799 955,827 -16,028
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 3,090 4,700 -1,610

1.교직원 복지 및 역량강화 3,090 4,700 -1,610

1.교직원역량강화 2,000 3,000 -1,000

1.[초]자율연수 1,000 1,000 0

1.교직원복지비 1,000 1,000 0

2.[초]기타역량강화지원 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0

3.[초]학습동아리운영 0 1,000 -1,000

1.교직원복지비 0 1,000 -1,000 교직원동아리지원 : -1,000,000원= -1,000,000

2.교직원복지 1,090 1,700 -610

2.[초]교직원문화행사 400 400 0

1.일반업무추진비 400 400 0

3.[초]교직원성폭력등피해지원 0 500 -500

1.교직원복지비 0 500 -500 성폭력등피해지원비 : -500,000원= -500,000

4.[초]교직원생일기념경비 690 800 -110

1.교직원복지비 690 800 -110 교직원생일기념경비 : -110,000원= -110,000

2.학생복지/교육격차 해소 160,929 168,035 -7,106

1.급식 관리 76,471 81,995 -5,524

1.학교급식운영 76,471 81,995 -5,524

1.[초]급식운영비 1,000 0 1,000

1.일반수용비 1,000 0 1,000 [초]급식일반운영비 : 810,000원*1회= 810,000

[유]급식일반운영비 : 190,000원*1회= 190,000

2.[초][목]초등무상급식비 25,019 30,035 -5,016

1.일반수용비 738 1,000 -262 [목]초등급식일반운영비 : -262,000원= -262,000

2.전출금 24,281 29,035 -4,754 [목]초등무상급식비 : -4,754,000원= -4,754,000

3.[유][목]유치원무상급식비 4,754 2,550 2,204

1.일반수용비 95 151 -56
[목]유치원급식일반운영비 : -56,000원*1

회=
-56,000

2.전출금 4,659 2,399 2,260 [목]유치원무상급식비 : 2,260,000원*1식= 2,260,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.[초][목]연료비 354 354 0

1.연료비 354 354 0

5.[초][수]교직원급식비 11,000 14,351 -3,351

1.전출금 11,000 14,351 -3,351 [수]교직원급식비 : -3,351,000원= -3,351,000

7.[초][유]우유급식비 0 361 -361

1.우유급식비 0 361 -361 [유]유치원우유급식비 : -361,000원= -361,000

8.[초][목]배식보조원인건비 20,144 20,144 0

1.공무직인건비 18,044 18,044 0

2.공무직법정부담금 2,100 2,100 0

9.[초][목]학교급식환경개선사업비 14,200 14,200 0

1.시설비 14,200 14,200 0

2.보건관리 19,658 21,240 -1,582

1.학생및교직원보건안전관리 8,698 9,580 -882

1.[초]학교안전공제회비 220 220 0

1.학생복지비 220 220 0

2.[초]학생건강검사 295 900 -605

1.학생복지비 295 900 -605 건강검사 : -581,000원= -581,000

구강검사 : -12,000원= -12,000

소변검사 : -12,000원= -12,000

3.[초]보건실운영 4,000 4,000 0

1.일반수용비 4,000 4,000 0

4.[초]보건교육 1,088 1,200 -112

1.일반수용비 88 200 -112 비만예방운영비 : -112,000원= -112,000

2.운영수당 700 700 0

3.교육운영비 300 300 0

5.[초]교직원결핵검사 1,035 1,200 -165

1.교직원복지비 1,035 1,200 -165 교직원결핵검사비 : 35,000원*1회= 35,000

교직원예방접종비 : -200,000원= -200,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

6.[초][목]초등방역활동인력지원 2,060 2,060 0

1.기간제근로자인건비 2,060 2,060 0

2.학교환경위생관리 10,960 11,660 -700

1.[초]먹는물관리 3,360 3,360 0

1.일반수용비 3,360 3,360 0

2.[초]방역관리 800 1,500 -700

1.일반수용비 800 1,500 -700 학교방역관리용역비 : -700,000원= -700,000

3.[초][목]공기정화장치운영비 6,800 6,800 0

1.일반수용비 6,800 6,800 0

3.학생복지 64,800 64,800 0

1.학생복지운영 64,800 64,800 0

1.[초][목]통학차량운영지원 47,700 39,900 7,800

1.교육운영비 47,700 39,900 7,800
(성립전_4추)[목]통학차량운영비 : 

7,800,000원*1식=
7,800,000

2.[초][시]통학차량운영지원 17,100 17,100 0

1.교육운영비 17,100 17,100 0

3.[초][초]통학차량운영지원 0 7,800 -7,800

1.교육운영비 0 7,800 -7,800 통학차량운영비 : -7,800,000원= -7,800,000

3.기본적 교육활동 140,422 133,392 7,030

1.교과 활동 126,622 120,092 6,530

1.교과활동지원 38,800 38,800 0

1.[초]학습준비물지원 1,800 1,800 0

1.학습준비물 1,800 1,800 0

2.[초]보결(대강)수업관리 1,500 1,500 0

2.운영수당 1,500 1,500 0

3.[초]기타교과활동지원 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

4.[초][목]교과보충프로그램운영 16,000 16,000 0

1.운영수당 13,360 9,600 3,760 강사비 : 3,760,000원*1회= 3,760,000
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2.교육운영비 2,268 5,600 -3,332 교재구입비 : -1,138,000원= -1,138,000

소모품구입비 : -2,194,000원= -2,194,000

3.목적사업업무추진비 372 800 -428 협의회비 : -428,000원= -428,000

5.[초][목]두드림학교운영 4,300 4,300 0

1.교육운영비 3,800 3,800 0

2.목적사업업무추진비 500 500 0

6.[초][초]학교자율과제운영 15,000 15,000 0

1.교육운영비 15,000 15,000 0

2.과학 교과활동 10,800 10,800 0

1.[초]실험실습재료지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.[초][목]STEAM 선도학교 8,800 8,800 0

1.일반수용비 3,020 3,020 0

3.교육운영비 4,900 4,900 0

4.목적사업업무추진비 880 880 0

3.체육 교과활동 9,596 9,596 0

1.[초]체육교구확충 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.[초]학생스포츠클럽운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.[초]건강체력교실운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.[초][목]생존수영교육운영 1,750 1,750 0

1.교육운영비 1,750 1,750 0

5.[초][시]생존수영교육운영 3,346 3,346 0

1.교육운영비 3,346 3,346 0

6.[초][목]365+체육온활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0
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4.예술 교과활동 17,500 17,500 0

1.[초][목]예술드림거점학교운영 15,000 15,000 0

1.운영수당 9,000 9,000 0

2.교육운영비 5,250 5,250 0

3.목적사업업무추진비 750 750 0

2.[초][시]찾아가는문화예술교실운영 750 750 0

1.교육운영비 750 750 0

3.[초][목]찾아가는문화예술교실운영 1,750 1,750 0

1.교육운영비 1,750 1,750 0

5.특수교육교과활동 31,556 31,365 191

1.[초]특수교육교과운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 800 800 0

2.교육운영비 1,200 1,200 0

2.[초][총액]특수학급운영비 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

3.[초][목]특수교육방과후운영비 755 590 165

1.교육운영비 505 340 165
(성립전_4추)특수교육방과후운영비 : 

165,000원*1식=
165,000

2.기간제근로자법정부담금 250 250 0

4.[초][목]사회복무요원활동비 6,651 6,625 26

1.운영수당 6,651 6,625 26
(성립전_4추)사회복무요원활동비 : 26,000

원*1명=
26,000

5.[초][목]특수교육지도사인건비 20,150 20,150 0

1.공무직인건비 17,150 17,150 0

2.공무직법정부담금 3,000 3,000 0

6.유치원 교과활동 18,370 12,031 6,339

1.[유]유치원교과운영 1,780 1,780 0

1.학습준비물 1,780 1,780 0

3.[유]유치원자율활동 2,424 2,484 -60

1.교육운영비 2,424 2,484 -60 유치원행사비 : -100,000원= -100,000
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학급운영비 : 40,000원*1회= 40,000

4.[유]유치원현장학습체험활동 1,750 1,750 0

1.교육운영비 1,750 1,750 0

5.[유][목]유아학비지원(교육과정) 8,078 3,646 4,432

1.교육운영비 8,078 3,646 4,432
(성립전_4추)유아학비지원금(교육과정) : 

900,000원*1개월=
900,000

(성립전_4추)유아학비지원금(교육과정) : 

1,731,510원*1월=
1,732,000

(성립전_4추)유아학비지원금(교육과정) : 

900,000원*1개월=
900,000

(성립전_4추)유아학비지원금(교육과정) : 

900,000원*1식=
900,000

6.[유][목]유아학비지원(방과후과정) 4,038 2,071 1,967

1.교육운영비 4,038 2,071 1,967
(성립전_4추)유아학비지원금(방과후과정)

 : 450,000원*1개월=
450,000

(성립전_4추)유아학비지원금(방과후과정)

 : 617,000원*1월=
617,000

(성립전_4추)유아학비지원금(방과후과정)

 : 450,000원*1식=
450,000

(성립전_4추)유아학비지원금(방과후과정)

 : 450,000원*1개월=
450,000

7.[유][목]유치원교사네트워크운영비 300 300 0

1.목적사업업무추진비 300 300 0

2.창의적 체험활동 13,800 13,300 500

1.자율활동 6,300 6,800 -500

1.[초]학생자치회활동운영 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

2.[초]학급운영비 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.[초]학교학예회활동지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.[초]각종체육대회및체전활동지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

5.[초]각종경시대회활동지원 0 500 -500

1.교육운영비 0 500 -500 경연대회출전 : -500,000원= -500,000

6.[초]텃밭가꾸기 300 300 0
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1.교육운영비 300 300 0

2.현장체험학습활동 6,000 5,000 1,000

1.[초]현장체험학습 6,000 5,000 1,000

1.교육운영비 6,000 5,000 1,000 현장체험학습비 : 1,000,000원*2회= 2,000,000

예비비 : -1,000,000원= -1,000,000

3.진로활동 1,500 1,500 0

1.[초][목]창업으로미래로운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

4.선택적 교육활동 107,909 134,343 -26,434

1.방과후학교 운영 71,358 93,343 -21,985

1.방과후학교운영 22,218 39,962 -17,744

1.[초]방과후학교강사수당 7,736 11,000 -3,264

1.운영수당 7,591 10,000 -2,409 방과후학교강사수당 : -2,409,000원= -2,409,000

2.교육운영비 145 1,000 -855 재료비 : -855,000원= -855,000

2.[초][수]클레이아트재료비 2,000 5,500 -3,500

1.교육운영비 2,000 5,500 -3,500 [수]토탈공예재료비 : -3,500,000원= -3,500,000

3.[초][수]아동요리재료비 2,500 8,000 -5,500

1.교육운영비 2,500 8,000 -5,500 [수]아동요리재료비 : -5,500,000원= -5,500,000

4.[초][수]뉴스포츠재료비 2,500 8,000 -5,500

1.운영수당 2,500 8,000 -5,500 [수]뉴스포츠강사수당 : -5,500,000원= -5,500,000

6.[초][목]농산어촌방과후학교강사비 5,134 5,134 0

1.운영수당 5,134 5,134 0

7.[초][목]방과후학교자유수강권지원 1,948 2,128 -180

1.학생복지비 1,948 2,128 -180
(성립전_4추)[목]방과후학교자유수강권지

원 : 469,820원*1식=
470,000

[목]방과후학교자유수강권지원 : -650,000

원=
-650,000

8.[초][목]방과후학교강사고용보험법정부담금400 200 200

1.기간제근로자법정부담금 400 200 200
(성립전_4추)[목]고용보험법정부담금 : 

200,000원*1식=
200,000

2.돌봄교실운영 31,384 36,484 -5,100
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1.[초]돌봄교실운영 2,630 630 2,000

1.교육운영비 2,630 630 2,000
겨울방학프로그램운영비 : 2,000,000원*1

회=
2,000,000

2.[초][수]돌봄교실간식비 5,500 9,000 -3,500

1.교육운영비 5,500 9,000 -3,500 [수]돌봄교실간식비 : -3,500,000원= -3,500,000

3.[초][수]돌봄교실급식비 0 3,600 -3,600

1.교육운영비 0 3,600 -3,600 [수]돌봄교실급식비 : -3,600,000원= -3,600,000

4.[초][목]돌봄교실운영비 14,254 14,254 0

1.교육운영비 14,254 14,254 0

5.[초][목]방과후학교연계형돌봄교실운영비9,000 9,000 0

1.교육운영비 9,000 9,000 0

3.유치원방과후과정운영 17,756 16,897 859

1.[유]유치원방과후특성화과정운영 9,410 9,061 349

1.공무직인건비 2,500 2,500 0

2.기타수당 511 1,000 -489 보결수당 : -489,000원= -489,000

3.교육운영비 6,399 5,561 838 방과후과정운영비 : 838,000원*1회= 838,000

2.[유][목]유치원방학중방과후과정운영7,500 7,500 0

1.공무직인건비 2,478 2,478 0

2.기간제교원인건비 3,565 2,565 1,000 계약제강사인건비 : 1,000,000원*1명= 1,000,000

3.교육운영비 1,457 2,457 -1,000 방학중방과후과정운영비 : -1,000,000원= -1,000,000

3.[유][목]유치원방과후과정건강간식지원846 336 510

1.교육운영비 846 336 510
(성립전_4추)방과후과정건강간식지원비 : 

510,000원*1학기=
510,000

2.독서활동 12,651 17,100 -4,449

1.독서활동운영 12,651 17,100 -4,449

1.[초]도서구입 5,551 10,000 -4,449

1.도서구입비 5,551 10,000 -4,449 도서구입 : -4,449,000원= -4,449,000

2.[초]도서관운영 7,100 7,100 0

1.일반수용비 600 600 0

2.교육운영비 6,500 6,500 0
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3.기타 선택적 교육활동 23,900 23,900 0

1.기타선택적교육운영 23,000 23,000 0

1.[초][시보조]미래인재핵심역량육성사업23,000 23,000 0

2.교육운영비 22,700 22,700 0

3.목적사업업무추진비 300 300 0

2.다문화교육운영 900 900 0

1.[초]다문화교육프로그램운영비 900 900 0

1.기간제교원인건비 800 800 0

2.교육운영비 70 70 0

3.목적사업업무추진비 30 30 0

5.교육활동 지원 42,582 23,673 18,909

1.교무업무 운영 3,109 2,700 409

1.교무학사운영 3,109 2,700 409

1.[초]교무학사운영 1,409 1,000 409

1.일반수용비 1,409 1,000 409 각종행사활동지원 : 409,000원*1회= 409,000

2.[초]입학식,졸업식행사 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

3.[초]교육활동홍보 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.생활지도운영 10,153 10,153 0

1.학교폭력예방 2,800 2,800 0

1.[초]CCTV관리운영 2,800 2,800 0

1.일반수용비 2,800 2,800 0

2.학생안전교육 7,353 7,353 0

1.[초][목]학교안전지킴이운영 7,200 7,200 0

1.교육운영비 7,200 7,200 0

2.[초][목]학교안심알리미지원 153 153 0

1.일반수용비 153 153 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.학습지원실 운영 10,320 10,820 -500

1.방송실운영 480 980 -500

1.[초]방송시설유지관리 0 500 -500

1.일반수용비 0 500 -500 방송장비보수 : -500,000원= -500,000

2.[초]방송실운영 480 480 0

1.기타공공요금 480 480 0

2.정보화실운영 9,840 9,840 0

1.[초]학교정보화지원 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.[초]학내망관리 2,640 2,640 0

1.일반수용비 2,640 2,640 0

3.[초]정보화기자재구매및관리 6,200 6,200 0

1.일반수용비 6,200 6,200 0

4.교육여건 개선 19,000 0 19,000

1.교육환경개선 19,000 0 19,000

1.[초]기타교육환경개선 19,000 0 19,000

1.시설비 19,000 0 19,000 교육환경개선사업비 : 9,500,000원*2회= 19,000,000

6.학교 일반운영 256,614 246,684 9,930

1.학교기관 운영 83,866 74,808 9,058

1.부서기본운영 48,509 41,426 7,083

1.[초]교장실운영 9,604 8,900 704

1.일반업무추진비 6,604 5,900 704 경조사비 : 50,000원*2회= 100,000

교직원간담회 : 179,400원*5회= 897,000

소통과공감간담회 : -88,000원= -88,000

내외빈접대물품구입 : 87,000원*2회= 174,000

유관기관협의회 : -379,000원= -379,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 37,905 31,526 6,379
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 12,110 12,330 -220 간행물구독 : -120,000원= -120,000

행정업무수수료 : -100,000원= -100,000

2.기타공공요금 620 620 0

3.여비 9,000 6,000 3,000 여비 : 20,000원*15명*10회= 3,000,000

4.교직원복지비 1,216 576 640 특근매식비 : 8,000원*20명*4회= 640,000

5.비품구입비 14,959 12,000 2,959 행정실비품구입 : 739,750원*4회= 2,959,000

3.[초]교무실운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.병설유치원기본운영 9,725 8,417 1,308

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 2,437 840 1,597

1.전기요금 1,597 0 1,597 전기요금 : 1,597,000원*1회= 1,597,000

2.상하수도료 480 480 0

3.기타공공요금 360 360 0

2.[유]유치원시설장비유지 4,249 4,249 0

1.일반수용비 4,249 4,249 0

3.[유]유치원어린이놀이시설운영 396 396 0

1.일반수용비 396 396 0

4.[유]유치원기본운영 1,192 1,531 -339

1.일반수용비 531 531 0

2.여비 661 900 -239 유치원여비 : -239,000원= -239,000

3.교직원복지비 0 100 -100 자율연수 : -100,000원= -100,000

5.[유]유치원환경위생관리 1,438 1,388 50

1.일반수용비 948 948 0

2.교육운영비 400 400 0

3.학생복지비 90 40 50 약품구입비 : 50,000원*1회= 50,000

6.[유]유치원학교안전공제회비 13 13 0

1.학생복지비 13 13 0

3.행정지원인력운용 25,632 24,965 667
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]교육공무직원인건비충당금 7,000 7,000 0

1.공무직인건비 7,000 7,000 0

2.[초][목]교육공무직원처우개선비 18,632 17,965 667

1.공무직인건비 18,632 17,965 667 정기상여금 : 88,000원*1회= 88,000

명절휴가비 : 262,000원*1회= 262,000

(성립전_4추)정액급식비 : 286,000원*1식= 286,000

정액급식비 : -145,000원= -145,000

(성립전_4추)근속수당 : 176,000원*1식= 176,000

2.시설 장비 유지 167,432 165,576 1,856

1.학교시설장비유지 167,432 165,576 1,856

1.[초]공공요금및제세공과금 40,698 35,448 5,250

1.전기요금 30,450 25,200 5,250 전기요금 : 1,750,000원*3월= 5,250,000

2.상하수도료 4,600 4,600 0

3.기타공공요금 5,648 5,648 0

2.[초]연료비 5,000 5,000 0

1.연료비 5,000 5,000 0

3.[초]시설미화관리 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

4.[초]당직관리 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

5.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비12,099 12,061 38

1.기간제근로자인건비 10,777 10,561 216 기본급 : -340,000원= -340,000

명절휴가비 : 132,000원*1명= 132,000

연차수당 : -139,000원= -139,000

정기상여금 : 82,000원*1명= 82,000

정액급식비 : 7,000원*1명= 7,000

퇴직적립금 : 474,000원*1명= 474,000

2.맞춤형복지비 800 800 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.기간제근로자법정부담금 522 700 -178 건강보험료 : -78,000원= -78,000

고용보험료 : -100,000원= -100,000

6.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비24,996 25,464 -468

1.기간제근로자인건비 23,000 23,468 -468 기본급 : -1,400,000원= -1,400,000

연차수당 : 102,000원*1명= 102,000

명절휴가비 : 315,000원*1명= 315,000

정액급식비 : 15,000원*1명= 15,000

정기상여금 : 250,000원*1명*2회= 500,000

2.맞춤형복지비 800 800 0

4.기간제근로자법정부담금 1,196 1,196 0

7.[초][총액]학교시설관리노무용역 15,000 15,000 0

1.일반수용비 15,000 15,000 0

8.[초]시설일반관리 52,477 55,404 -2,927

1.일반수용비 52,077 55,004 -2,927 놀이터모래소독 : -120,000원= -120,000

사료구입 : -200,000원= -200,000

소규모수선 : 702,000원*1회= 702,000

시설소모품구입 : -1,629,000원= -1,629,000

쓰레기봉투구입 : -647,000원= -647,000

오수정화조청소 : -740,000원= -740,000

조경시설유지보수 : -293,000원= -293,000

2.교직원복지비 400 400 0

9.[초]시설관리용역 13,580 13,617 -37

1.일반수용비 13,580 13,617 -37 학교시설관리노무용역 : -37,000원= -37,000

10.[초][목]학교시설안전점검 2,482 2,482 0

1.일반수용비 2,482 2,482 0

3.학교운영 협력 5,316 6,300 -984

1.학교운영위원회운영 935 1,300 -365

1.[초]학교운영위원회운영 935 1,300 -365
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1.여비 220 300 -80 학교운영위원여비 : -80,000원= -80,000

2.일반업무추진비 715 1,000 -285 학교운영위원회운영비 : -285,000원= -285,000

2.학부모협력 4,381 5,000 -619

1.[초]학부모회운영 4,000 4,200 -200

1.일반수용비 4,000 4,000 0

2.여비 0 200 -200 여비 : -200,000원= -200,000

2.[초]학부모교육및활동지원 381 800 -419

1.일반업무추진비 381 800 -419 학부모교육다과구입 : -419,000원= -419,000

7.학교시설 확충 228,253 245,000 -16,747

1.시설확충 및 개선 228,253 245,000 -16,747

1.시설확충및개선 228,253 245,000 -16,747

1.[초][목]소규모환경개선 45,000 45,000 0

1.시설비 45,000 45,000 0

2.[초][목]학교숲조성공사 183,253 200,000 -16,747

1.시설비 183,253 200,000 -16,747
[목]학교숲조성공사사업비 : -16,747,000

원=
-16,747,000

세출합계 939,799 955,827 -16,028
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